檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宗宏

電話：(03)3322101~7530

傳真：(03)3333275

電子信箱：10017426@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：桃教秘字第1060064780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060064780_Attach01.PDF、1060064780_Attach02.JPG)

主旨：轉知有關本市2017年桃園「優築生命、堆疊幸福」系列講

座，惠請貴校協助推廣周知，並鼓勵有興趣同仁踴躍參與

，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府衛生局106年8月17日桃衛心字第10600629

46號函及財團法人精神健康基金會106年8月14日精健基字

第1060814033號函辦理。

二、桃園市政府教育局與財團法人精神健康基金會共同推出20

17年「優築生命、堆疊幸福」系列免費講座，多元主題引

入醫療、藝術等專業資源，推廣腦科學與精神健康教育知

識，期盼提升桃園精神樂活敦厚的社會風氣。

三、旨揭活動時間訂於106年8月至107年5月之每月第3週星期

六，下午2時，假桃園市政府衛生局4樓大會議室，推出免

費心理健康促進議題講座，活動詳情請參閱附件之活動簡

章。

四、若對旨揭活動有任何問題請電洽(02)2327-9939分機13或

4

1060005643

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/08/22 14:56

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

桃園市政府衛生局鄭佳瑜小姐，聯絡電話(03)3340935分機

3006。

五、檢附原函影本及旨揭活動簡章各1份。

正本：本市各市立學校(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本： 2017-08-22
12:00:48